T.C.

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Meslek Yüksekokulunuzun ………………….. numaralı …………………… programı öğrencisiyim. 20…/20… Eğitim-Öğretim Yılı Güz/Bahar döneminde aşağıdaki tabloda belirtilen dersleri ……………………………………………………………………………….. ………………….………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..………. nedeniyle…..…………………….…………….Üniversitesi…………………………………………………………………………………………..  Bölümünden almak istiyorum.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.
ADRES:






Tarih

: 








Adı Soyadı
: 








T.C. Kimlik
:

İmza

:

Cep Tel:  
Güncel mail adresim:…………………………………. (Boş bırakmayınız.)

EKLER
:

1- Kimlik fotokopisi
2- Öğrenci belgesi
3- Onaylı transkript

4- Mazeretin Belgesi
5- Ders içerikleri (………….. Sayfa)
DERS ALMAK İSTEDİĞİM ÜNİVERSİTEYE AİT BİLGİLER:

Üniversite Adı

: 
Fakülte/MYO Adı

: 
Bölüm/Program Adı

: 
	20…../20….. 
Güz / Bahar Yarıyılı

	
	KTBMYO 
Derslerine Ait Bilgiler
	Diğer Üniversiteden Almak İstediğim 
Derslere Ait Bilgiler

	S.No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Kredi
	AKTS
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Kredi
	AKTS

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


*Gerekmesi halinde tablo satırları artırılabilir ya da azaltılabilir. 
BÖLÜM ONAYI
  Bölüm Başkanı / Yardımcısı

Açıklama (Uygun/ Uygun Değil)
:

Adı Soyadı



: 

Tarih



:

İmza



:

